АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              17.03.2017 г. № 16-п
                с. Кулагино

«О подготовке документации

по планировке территории»

  В соответствии cо статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом ч. 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и статьи 17 закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IY-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом МО Кулагинский сельсовет в связи с обращением  ООО «Средневолжская землеустроительная компания»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Разрешить ООО «Средневолжская землеустроительная компания» подготовку проекта планировки территории и (или) проект межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:

- «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская -УКПНГ Загорская»
в отношении территории, находящейся в границах муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области с целью: для строительства, реконструкции и технического перевооружения объектов нефтегазодобычи.
       2. Финансирование работ по подготовке проекта планировки территории и (или) проект межевания территории осуществляется за счет заинтересованных лиц.

      3. Опубликовать проект планировки на официальном сайте МО Кулагинский сельсовет.

      4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Глава администрации

МО Кулагинский сельсовет                                    В.В. Гутарев

Разослано: в места обнародования,  прокурору,  в дело, ООО «Средневолжская землеустроительная компания».